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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22004005J

2. Data e Regjistrimit 04/08/2022
3. Emri i Subjektit DPO ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE NJESIA ADMINISTRATIVE 2, 
RR: SHEH AHMET PAZARI, PLL. AMBASADOR 3, 
KATI 2, AP. 12 1010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Konsulenca juridike dhe teknike (IT) lidhur me 

mbrojtjen e të dhënave personale dhe privatesise (në zbatim 
të legjislacionit kombëtar dhe atij europian në këtë fushë – 
General Data Protection Regulation ose GDPR), te drejten e 
informimit dhe fusha te tjera te se drejtes. 2) Ofrimi i 
sherbimit “outsourcing” të “Nëpunësit/Zyrtarit të mbrojtjes 
së të dhënave personale” (njohur nderkombetarisht si Data 
Protection Officer – DPO) per institucione publike, shoqëri 
tregtare, organizata jofitimprurese, organizata ndërkombëtare 
dhe cdo entitet tjetër, vendas ose te huaj, etj, që sipas 
legjislacionit kombetar, euriopian etj, në këtë fushë kanë 
detyrimin për të caktuar një Nëpunës të mbrojtjes së të 
dhënave personale /DPO. Kontraktim i shwrbimit tw DPO. 
3) Trajnime në fushën e mbrojtjes së të dhënave 
personale dhe privatësisë (per legjislacionin vendas dhe ate 
Europian GDPR), për individë, për DPO, për punonjës të 
shoqërive, institucioneve publike, organizatave etj. 4)

Certifikime profesionale per individe, DPO, etj, ne 
fushen e mbrojtjes se te dhenave personale dhe privatesise 
dhe fusha të tjera. 5) Certifikime për institucione dhe 
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shoqëri të ndryshme tregtare, organizata, etj, për nivelin e 
mbrojtjes së të dhënave personale, referuar legjislacionit 
kombëtar, europian dhe më gjerë. 6) Certifikime ISO të 
ndryshme. 7) Auditime ne sektore te ndryshem, publike dhe 
private (kontrollues dhe përpunues), lidhur me nivelin dhe 
sigurinë e mbrojtjes së te dhenave personale, sigurinë 
kibernetike sigurinë e sistemeve dhe fusha të tjera. 8)

Pergatitje aktesh ligjore, rregullatore, organizative ne 
fushen e mbrojtjes se te dhenave personale dhe privatesise, te 
drejtes se informimit, dhe fusha te tjera te se drejtes. 9)

Asistencë ndaj kontrolluesve dhe përpunuesve 
publikë ose privatë, shqiptarë ose të huaj,në kuadër të 
përmbushjes së detyrimeve të legjislacionit vendas, atij 
europian dhe më gjerë në fushën e mbrojtjes së të dhënave 
personale (duke përfshirë dhe mos u kufizuar, në 
ndërmarrjen e të gjitha masave teknike dhe organizative të 
nevojshme lidhur me përpunimin e të dhënave personale, 
etj). 10) Përfaqësim të klientëve (individë, institucione 
publike, shoqëri tregtare, organizata jofitimprurese, 
organizata ndërkombëtare dhe cdo entiteti tjetër, vendas ose 
te huaj, etj) në konfliktet dhe procedurat administrative në 
mardhëniet me institucionet publike dhe proceset gjyqësore, 
në fushën e mbrojtjes së të dhënave personale dhe fusha të 
tjera. 11) Konsulenca juridike dhe përgatitje aktesh të 
ndryshme ligjore, në fusha te ndryshme te se drejtes. 12)

Bashkepunime me institucione publike, shoqëri 
private, organizata kombëtare ose ndërkombëtare, përfaqësi 
kompanish, përrfaqësi diplomatike, etj, për hartimin, 
implementimin, dhe zbatimin e projekteve të ndryshme në 
fushën e mbrojtjes së të dhënave personale dhe privatësisë, 
bashkepunime të tjera me to në këtë fushë dhe fusha të tjera. 
13) Perfitimi i granteve, fondeve, projekteve dhe 
koncensioneve nga institucione publike ose private, vendase 
dhe të huaja në fushën e mbrojtjes së të dhënave, sigurisë 
kibernetike, sigurisë së sitemeve, dhe fusha të tjera të 
ndryshme. 14) Ofrimi në tregun shqiptar dhe më gjerë, i 
produkteve të shoqërive të njohura ndërkombëtarisht dhe me 
eksperiencë në fushën e mbrojtjes së të dhënave, sigurisë së 
sistemeve kompjuterike dhe databazave dhe fusha të tjera. 
15) Implementimi i Rregullores Europiane për Mbrojtjen 
e të Dhënave Personale (GDPR) në Shqipëri për llogari të 
klientëve të ndryshëm (në sektorin publik ose privat). 16)

Trajtim kërkesash dhe ankesash të klientëve lidhur 
me të dhënat personale. 17) Përfaqësim i klientëve në 
raport me Zyrën e Komisioneirit për të Drejtën e Informimit 
dhe Mbrojtjen e të dhënave Personale (në rast gjobash nga 
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kjo e fundit, ankesa, etj). Asistencë mbi detyrimet dhe 
zbatimin e akteve nënligjore (Udhëzime, Vendime) të Zyrës 
së Komisionerit, mbi përpunimin e të dhënave në sektorë të 
ndryshëm dhe legjislacionin në këtë fushë. 18)

Konsulencë dhe përgatitje aktesh rregullatore për 
përpunimin e të dhënave për qëllime të marketingut të 
drejtpërdrejtë, transferimin ndërkombëtartë të dhënave 
personale etj. 19) Monitorim i proceseve pwrpunuese 
nw fushwn e mbrojtjes sw tw dhwnave personale nw cdo 
sektor.  20) Pergatitje DPIA (Data Protection Impact 
Assessment- Vleresimi i Impaktit në te Dhenat Personle dhe 
Privatesi), SMSI (Sistemi i Menaxhimit të Sigurisë së 
Informacionit për Mbrojtjen e të Dhënave Personale), 
praktika te ndryshme ne fushen e te dhenave personale, etj. 
21) Vlerësim dhe auditim të sigurisë kibernetike, dhe 
eliminimin e risqeve. 22) Përfaqesim GDPR në vendet e 
BE. 23) Ofrimi i shërbimit të konsulencës ligjore, 
teknologjisë së informacionit, konsulencë biznesi për 
persona fizikë, juridikë, institucione shtetërore, private etj.  
24) Shoqëria mund të kryejë veprimtari të tjera të lidhura 
apo në funksion të objektit të mësipërm.  
Gent Prizreni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2022                Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentPrizreni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DPO ALBANIA SHPK
E-Mail: INFO@EUROKONTAKT.AL  
Telefon:  0696090690 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B9A40A-AF9C-400E-81CE-083DE15E081B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBFBF62-B85E-46E1-8F54-0FFB35456C55
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-968042-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D3F35-61ED-4DAB-B350-D6358F08F45A

